

**Artikelomschrijving:** Mini muffins 200g

**Barcode:** 8710296375592

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEBloem, suiker, zonnebloemolie, gepasteuriseerd EI, 7% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: zonnebloemlecithine, natuurlijk vanille extract), bevochtingsmiddelen: glycerol, sorbitol,; glucose-fructosestroop, rijsmiddelen: E450i, natriumcarbonaat: conserveermiddel: sorbinezuur, voedingszuur: melkzuur; aroma, verdikkingsmiddel: xanthaangom.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van melk, soja en noten bevatten.

**Allergenen:**

Tarwe

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1950 kJ/466 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	56,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	29,2 gram
<b>Vetten</b>	24,4 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,0 gram
<b>Natrium</b>	0,63 gram

**Artikelomschrijving:** Crunchy milk chocolates with hazelnuts 105g

**Barcode:** 871029625889

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, 27% HAZELNOTEN, plantaardige olien en vetten (palm, palmpit), cacaooter, TARWEBloem, magere MELKpoeder, weipoeder(MELK), volle MELKpoeder, SOJAolie, magere cacaoeder, cacaoassa, maïszetmeel, emulgator: SOJAlecithine; natuurlijke vanille aroma, TARWEvezels, rijsmiddel: E500ii.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van noten pinda's bevatten.

**Allergenen:**

Cashewnoot, tarwe, glutenbevattende granen, melk, soja

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2490 kJ/598 kcal
<b>Eiwitten</b>	8,3 gram
<b>Koolhydraten</b>	46,9 gram
<b>Waarvan suikers</b>	21,2 gram
<b>Vetten</b>	41,9 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	16,4 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,0 gram
<b>Natrium</b>	0,3 gram

**Artikelomschrijving:** Mini pretzels 80g

**Barcode:** 8710296951260

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEmeel, GERSTEmoutextract, zout, zonnebloemolie, rijsmiddel: ammoniumbicarbonaat, natriumbicarbonaat, gist, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van melk en sesam bevatten.

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, tarwe, gerst.

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1613 kJ/381 kcal
<b>Eiwitten</b>	13,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	73,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	1,7 gram
<b>Vetten</b>	3,4 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,6 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,0 gram
<b>Natrium</b>	3,5 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0001638

Supplier ID: 52790

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Fairtrade thee 20g

**Barcode:** 8713152004476

**Lijst met ingrediënten:**

Zwarte thee

**Bijzonderheden:**

Fairtrade

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Dasta B.V.

**Land van herkomst:**

India

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Honey spoon 7g

**Barcode:** 8710348292044

**Lijst met ingrediënten:**

100% Honing

**Bijzonderheden:**

Honing is niet geschikt voor kinderen onder de 12 maanden.

**Allergenen:**

**Exploitant:**

PortionPack Europe Group

**Land van herkomst:**

Turkije

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1272kJ/ 304kcal
<b>Eiwitten</b>	0,3 gram
<b>Koolhydraten</b>	82,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	82,0 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0 gram

**Artikelomschrijving:** Pralines 180g

**Barcode:** 0802475724500

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie, caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel, aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

## Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van amandelen bevatten.

## Allergenen:

Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten

## Exploitant:

Reha B.V.

## Land van herkomst:

Duitsland

## Alcoholvolumegehalte:

### VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	470kcal
<b>Eiwitten</b>	3,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	63,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	47,0 gram
<b>Vetten</b>	21,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	11,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,08 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0056836

Supplier ID: 52783



**Artikelomschrijving:** Taitau Dark 90% chocolate 50g

**Barcode:** 4779021231002

**Lijst met ingrediënten:**

Cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator - koolzaad lecithine, vanille aroma

**Bijzonderheden:**

Bevat sporen van Noten, Melk, Gluten

**Allergenen:**

**Exploitant:**

REHA BV

**Land van herkomst:**

Litouwen

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	588 kcal
Eiwitten	13,0 gram
Koolhydraten	17,0 gram
Waarvan suikers	10,0 gram
Vetten	49,0 gram
Waarvan verzadigd	31,0 gram
Voedingsvezels	14,0 gram
Natrium	0,02 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057714

Supplier ID: 52783



**Artikelomschrijving:** Taitau Dark chocolate 82% 50g

**Barcode:** 4779021230951

**Lijst met ingrediënten:**

Cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator - koolzaad lecithine, vanille aroma.

**Bijzonderheden:**

Bevat sporen van Noten, Melk, Gluten

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Reha BV

**Land van herkomst:**

Litouwen

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	578 kcal
<b>Eiwitten</b>	11,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	24,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	18,0 gram
<b>Vetten</b>	46,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	28,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	13,0 gram
<b>Natrium</b>	0,02 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation

Artikel ID: 0058984

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Ribbelchips gezouten 90g

**Barcode:** 8720604484410

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van melk, soja en selderij bevatten.

**Allergenen:**

Melk, soja, selderij

**Exploitant:**

Tastemakers B.V.

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207 kJ/ 527kcal
Eiwitten	6,1 gram
Koolhydraten	54,4 gram
Waarvan suikers	0,5 gram
Vetten	30,7 gram
Waarvan verzadigd	2,5 gram
Voedingsvezels	4,1 gram
Natrium	1,2 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Cookies in cup 100g

**Barcode:** 8718226753373

### Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, plantaardige oliën en vetten (palmolie, kokosolie, raapzaadolie, zout, emulgator: E471, zonnebloemlecithine, zuurteregelaar: citroenzuur, aroma, kleurstof: E160a), suiker, stukjes witte chocolade 8% (suiker,volle MELKpoeder , cacaoboter, magere MELKpoeder, emulgator: SOJALecithine , natuurlijk vanille aroma), karamelstukjes 5,8% (suiker, glucosestroop, slagroom, magere MELK, zout, dextrose, natuurlijk vanillearoma) , MELKpoeder, rijsmiddelen: E500, E503, zout, natuurlijk vanillearoma, natuurlijk boteraroma, kleurstof: E160a.

### Bijzonderheden:

#### Allergenen:

tarwe, melk, lactose, soja

#### Exploitant:

Zoet Moment BV

#### Land van herkomst:

Nederland

#### Alcoholvolumegehalte:

### VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2023 kJ/483 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	65,8 gram
<b>Waarvan suikers</b>	30,0 gram
<b>Vetten</b>	21,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	9,8 gram
<b>Voedingsvezels</b>	1,8 gram
<b>Natrium</b>	0,99 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0055974

Supplier ID: 52932



**Artikelomschrijving:** Meringuettes choco 75g

**Barcode:** 8718226755650

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, EIWIT, MELKpoeder, rijsmiddel: E170, voedingszuur: E330, natuurlijk aroma 0,38%, zuurteregelaar: E500, TARWEVEZEL, zout, stabilisator: E466.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van soja en noten bevatten.

**Allergenen:**

Ei, melk, tarwe

**Exploitant:**

Zoetmoment B.V.

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1484 kJ/ 349kcal
<b>Eiwitten</b>	2,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	84,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	84,0 gram
<b>Vetten</b>	0,05 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,02 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,36 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.